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Kom til sjov og stilfuld mor-datter dag med Barbie i Tivoli 
 
Den 8. august hylder Tivoli og Barbie de lyserøde pigedrømme i anledning af 
Copenhagen Fashion Week og Barbies 50-års jubilæum. Denne lørdag åbner Tivoli 
nemlig portene for et helt særligt mor-datter arrangement med stort legeareal, 
tegnekonkurrence og skattejagt for pigerne og en eksklusiv designudstilling for 
mor. Festens hovedperson, Barbie, vil være at finde ved legearealet hele dagen og 
senere på dagen vil Tivoli-Garden eskortere Barbie rundt i Haven for at hilse på 
Havens mange gæster. 
 
Anden lørdag i august får du ekstra valuta for pengene, når du indløser en Tivoli billet. På 
denne ene dag får du nemlig eksklusiv adgang til et væld af lege- og modeoplevelser, når 
Haven står i Barbies tegn. Den verdensberømte blondine indtager Tivoli, hvor Plænen, 
Rotunden og Tivoli Søen danner ramme om et lyserødt paradis af leg og udklædning samt 
mulighed for at møde selveste Barbie. De lidt ældre piger kan også glæde sig, for de får 
en enestående chance for at se en særlig udstilling af dukkens stjernestatus i 
modeverdenen, der kun kan opleves denne ene dag i Tivoli. 
 
Et dukkeparadis og en vaskeægte levende Barbie 
Et af dagens højdepunkter bliver, når Tivoli-Garden på ægte prinsessemanér eskorterer 
den levende Barbie rundt, så alle Havens gæster kan hilse på eller få et glimt af det 
lyserøde ikon. I et stort legeland midt på Plænen får Tivolis unge besøgende ligeledes 
mulighed for at møde Barbie og for at udleve drømmen om at lege med et hav af dukker 
og al det Barbie tilbehør, hjertet begærer. På legearealet kan de små også få lagt Barbie 
make-up, sat hår og få foreviget oplevelsen med et billede. Endelig kan dukkeglade børn 
deltage i både skattejagt og tegnekonkurrence og vinde lækre præmier. 
 
Barbie mode for mor  
Men Barbie er ikke kun for de små. Når Tivoli og Barbie fejre den berømte dukke’s 
jubilæum under den københavnske modeuge er det nemlig for at markere hendes centrale 
plads i de sidste halvtreds års modehistorie. Den 8. august er der derfor en eksklusiv 
designudstilling i Rotunden, hvor du kan se eller gense de mest kendte og tidstypiske 
Barbie designs og opleve de mange udgaver af dukken, der har repræsenteret det 
skiftende skønhedsbillede gennem tiden. 
 
I installationer med enestående designer dukker og Barbie produkter, samt video, musik 
og billeder sætter udstillingen fokus på Barbies ikoniske status i den internationale mode- 



og designverden, hvor verdensberømte modeskabere som Karl Lagerfeld og Gianni 
Versace har skabt kjoler til den blonde dukke. Med på udstillingen er også Barbies 
klassiske tilbehør - se for eksempel den berømte lyserøde Fiat 500, der blev designet med 
inspiration fra Barbies legetøjsbil i anledning af 50-års jubilæet. Udstillingen er kun åben 
for danskerne den 8. august, kl. 14-17. 
 
Program 
11-17: Legeland på Plænen: masser af Barbie dukker, tegnekonkurrence, ansigtsmaling 
og meget mere 
14-17: Barbie 50 års jubilæumsudstilling i Rotunden 
11-17: Skattejagt rundt om Tivoli Søen: de, der finder flest gemte dukker, deltager i 
lodtrækningen om flotte præmier som Barbies tre-etagers hus. 
15.50 og 17.20: Barbie optog med Tivoli-Garden 
 
For yderligere information kontakt venligst 
Kommunikationschef hos Mattel, Christian Schultz på mail christian.schultz@mattel.com 
eller telefon 30 59 09 12. 
 
For yderligere information og billedmateriale kontakt venligst 
Eva Olhoff hos Geelmuyden.Kiese på mail emo@geelmuyden-kiese.dk eller telefon 33 95 
96 97. 
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